CỘNG Ty CỔ PHẬN CỘNG HOÀAXIĂA HỘI CIỄỦ NIẸHỆA ỂỊỆT NAM
ĐAU TỰ & XD ,CÁP ĐỌ° lạp ̀  Tự ° “ ạ" P “c

THOAT NƯƠC
CÔNG BÓ THÔNG TIN TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ CỦA

ỦY BAN CIỊÚNG KHOÁN NHÀ NƯỚC
Kính gửi: - Uy bạn Chứng khoán Nhà nước `

- Sở giao dịch Chứng khoán TP Hô Chí Minh
Công ty Cổ phần Đầu tư Và Xây dựng Cấp thoát nước
Mã Chứng khoán 2 VSI
Trụ Sở Chính: Số 10 Phổ Quang, Phường 2, Quân Tân Bình, TPHCM
Điện thoại: 08 3 8475166 Fax: 08 3 8475161
Người thực hiện công bố thông tin: Nguyễn Quốc Tuấn
Địa Chỉ: Số 10 Phổ Quang, Phường 2, Quân Tân Bình, TPHCM
Điện thoại: 08 3 8475179 / 0908115603 Fax: 08 3 8475161
Loại thông tin công bố: cI24h I:I72h I:lYêu cầu EI Bất thường ElĐịnhkỳ
Nội dung thông tin công bố: Tài liệu đại hội cổ đông thường niên năm 2021
Thông tin này được cộng bố trên trang thông tin điện tử của Công ty Vào ngày
07/05/2021 tại đường dânzhttpZ//WWw.WạSeCO.Com.Vn
Chúng tôi Xin cạm kết Các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật Và hoàn toàn
Chịu trách nhiệm trước pháp luật Vê nội dung Các thông tin đã công bô.
Tài liệu đính kèm:
+ Thư mời tham dự.
+ Giấy ủy quyền tham dự; Giấy Xác nhận tham dự ĐHCĐ.
+ Chương trình Đại hội; Quy chế làm Việc của Đại hội.
+ Báo cáo hoạt động Và giám Sát của HĐQT.
+ Báo Cáo của Tổng Giám đốc.
+ Báo cáo của Bạn kiểm Soát.
+ TỜ trình lựa chọn đơn Vị kiểm toán.
+ Tờ trình phương án phân phối lợi nhuận Và Chi trả cổ tức.
+ Tờ trình miễn nhiệm tư Cách thành Vìên Và bầu bổ Sung thành Viên HĐQT.
+ Thông Về Việc đề Cử, ứng Cử thành viên HĐQT.
+ Quy đinh thể thực ứng oử, đề Cử bầu bổ Sung thànhqviên HĐQT nhiệm kỳ 2018~-
2023 (mâu giậy đê nghị đê cử, ứng cg tham gia bâu bô Sung thành viên HĐQT, mâu
đơn ứng cử bâu thành Viên HĐQT, mâu SƠ yêu lý lịch ứng Cử thành viên HĐQT).
+ Trình Sửa đổi, bổ Sung,Điều lệ, quy Chế nội bộ về quân trị công ty, Quy Chế hoạt
động của HĐQT, Quy Chê hoạt động của BKS.